

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JLS BYG ApS

c/o WIKAFLEX ApS

Tolstrupvej 8

8751 Gedved

CVR-nr. 35 48 65 85

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2023

Jakob Tyge Ludvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLS BYG ApS
c/o WIKAFLEX ApS
Tolstrupvej 8
8751 Gedved

CVR-nr.: 35 48 65 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Tyge Ludvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alle former for tømrerarbejde, hovedentreprise, fagentreprise og totalentreprise, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 440.222, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 541.490.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.210.372	785.899
Personaleomkostninger	1	<u>(575.761)</u>	<u>(760.683)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		634.611	25.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(36.600)</u>	<u>(38.100)</u>
Resultat før finansielle poster		598.011	(12.884)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.719)	(15.563)
Finansielle indtægter	2	11.460	5.796
Finansielle omkostninger		<u>(2.507)</u>	<u>(2.764)</u>
Resultat før skat		577.245	(25.415)
Skat af årets resultat	3	<u>(137.023)</u>	<u>(14.185)</u>
Årets resultat		<u>440.222</u>	<u>(39.600)</u>
Overført resultat		<u>440.222</u>	<u>(39.600)</u>
		<u>440.222</u>	<u>(39.600)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	103.700	140.300
Materielle anlægsaktiver		103.700	140.300
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	9.549
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		568.074	534.702
Finansielle anlægsaktiver		568.074	544.251
Anlægsaktiver i alt		671.774	684.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.774	798.650
Udskudt skatteaktiv		0	101.260
Selskabsskat		0	12.000
Tilgodehavender		226.774	911.910
Likvide beholdninger		580.858	7.308
Omsætningsaktiver i alt		807.632	919.218
Aktiver i alt		1.479.406	1.603.769

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		391.490	691.268
Egenkapital	6	541.490	841.268
Hensættelse til udskudt skat		5.829	0
Andre hensættelser		0	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		5.829	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		726.363	277.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400	0
Selskabsskat		21.934	0
Anden gæld		183.390	385.098
Kortfristede gældsforpligtelser		932.087	662.501
Gældsforpligtelser i alt		932.087	662.501
Passiver i alt		1.479.406	1.603.769

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	691.268	841.268
Køb af egne kapitalandele	0	(740.000)	(740.000)
Årets resultat	0	440.222	440.222
Egenkapital 31. december 2022	<u>150.000</u>	<u>391.490</u>	<u>541.490</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>575.761</u>	<u>760.683</u>
	<u>575.761</u>	<u>760.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.460</u>	<u>5.796</u>
	<u>11.460</u>	<u>5.796</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.934	0
Årets regulering af udskudt skat	107.089	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>14.185</u>
	<u>137.023</u>	<u>14.185</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	328.003
Kostpris 31. december 2022	328.003
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	187.703
Årets afskrivninger	36.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	224.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	103.700

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(40.451)	(24.888)
Årets resultat	(29.719)	(15.563)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	20.170	0
Værdireguleringer 31. december 2022	(50.000)	(40.451)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	9.549

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Steenvig ApS	Gedved	100 %

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabet har i 2022 erhvervet egne anparter. Således består andelen af egne anparter af 50% af anpartskapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne andele. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.